ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v tham mưu xử lý đơn của ông

Phạm Minh Cang, Lê Văn Tám

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

                             Kính gửi:    Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố.

 UBND thành phố nhận được Công văn số 1437/SLĐTBXH-NCC ngày

23/4/2024 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc chuyển đơn của ông

Phạm Minh Cang (nội dung cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố

có  ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố chủ trì, phối hợp

với các đơn vị liên quan kiểm tra, rà soát, tham mưu UBND thành phố giải quyết

nội dung đơn của công dân theo đúng quy định; hoàn thành nhiệm vụ trước ngày

30/5/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- UBND xã Nghĩa An;

- Ông Phạm Minh Cang (thay B/tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CV (TD);

- Lưu: VT, TCDTh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-05-02T07:49:02+0700

		2024-05-02T09:42:48+0700

		2024-05-02T09:42:48+0700

		2024-05-02T09:42:48+0700

		2024-05-02T09:42:48+0700